Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

         (МБЙХ «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

от 4 сентября 2023 года                                                                                № 109-од

с. Валерик

О создании мобильной группы общественного
контроля организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в

образовательной организации (далее – Школа), соблюдения сбалансированного

рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими

картами, а также в рамках осуществления производственного контроля,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и

качества питания (далее – мобильная группа) из числа работников,

отвечающих за организацию питания в ОО, в следующем составе:

– директор – Мусаева М.М.

– ответственная за питание –Досиева М.М.

-  медицинская сестра – Исаева М.А.

– заведующий хозяйством – Досиев М.М.

– заместитель директора по МР – Накаева М.Ш.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской

 общественности в следующем составе:

– председатель родительского комитета – Довтукаева Заира;

- Кантаева Лаура;

- Мальсагова Асет;

- Чагаева Хеда;

- Анаева Хеда;

- Исаева Румиса.

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя

директора по ВР, ответственная по питанию Досиеву М.М.

Директор                                                                                               М.М.Мусаева

С приказом ознакомлены:                                                                Досиев М.М.

                                                                                                             Исаева М.А.

                                                                                                             Накаева М.Ш.

                                                                                                             Досиева М.М.

В дело № 03-04 за 2023-2024 учебный год

Секретарь

Садулаева И.Р.

 04.09.2023 г.

		2024-01-11T14:35:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ М.Г. ГАЙРБЕКОВА С. ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА